1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 11 - Edição 1965 | Segunda-feira, 09 de janeiro de 2023  |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA

PORTARIA Nº 27/2023

NOMEIA GISELLE GLÁUCIA RIBEIRO FONSECA PARA EXERCER A

FUNÇÃO GRATIFICADA DE GESTOR DE CONTRATOS,

GRATIFICAÇÃO FG-01, NOS TERMOS DA LEI Nº 5787/2017 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Ver.

Leandro de Morais Pereira, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do Regimento

Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º NOMEIA Giselle Gláucia Ribeiro Fonseca – Matr. 181, para exercer a

função gratificada de Gestor de Contratos desta Câmara Municipal, gratificação FG-01, nos termos da Lei nº

5787/2017.

Art. 2º As despesas decorrentes do art. 1º desta Portaria correrão por conta da

dotação orçamentária vigente da Câmara Municipal.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor

nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 9 de Janeiro de 2022.

LEANDRO DE MORAIS PEREIRA

Presidente da Mesa

  Ano 11 - Edição 1965                                                                                                                                          Segunda-feira, 09 de janeiro de 2023

		2023-01-09T16:51:53-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182